1.! .

QlI!='
Балахтар кл.

2

- 'Шеи ПОСТОЯННОЙкомиссии
ииВCCТ1tЦИОННОЙ uощпнке,
предпринимательства;

Тульской городской
строителъству и

Думы по
развитию

Представители администрации города Тулы (по согласованuю):

Глава муниципального образования город Тула
- -_.~---- -_._- -~------------------------- ------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

- руководитель аппарата Тульской ГОРОДСКОЙ Думы;

- начальник отдела "равового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

от N (i3 :LCf,I' Гальперин Д.В. • заместитель начальника управления rpадОСТРОRТeльства и
архитеК1)'РЫ администрации города Тулы;

4. КОМИССИИ по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в КОМИССИИ по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков н установленного порядка.. по
решению комнссни по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 6 апреля 2018 года по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru.
Справки по телефона ••" 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за.\tестителя
главы администрации Тулы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству и
постоянную КОМИССИЮ Тульской городской Думы по инвестиционной ПОЛИПfке,
строИтельству и развитию предпринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление пyrем его размещения на официальном
сзйте муниципального образования в информационно-телекоммуникациоНlЮЙ сетИ
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования
город Тула. Приложение к настоящему постановлению разместить на официальном сайте
Тульской городской Думы в информauионно - телекоммуникационной сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу со ДНЯ его подписания.

о назначении публичных слушаний по
обсУЖдению проеlcrЗ внесения изменений в
проеl\f планировки и проект межевания
территории линейного объеJaa (газопровод
BbICQKOI'O и НИЗКОГО давления) к
Д. Ивановка в Ленинском районе Тульской
области

На основании обращения главы администрации города Тулы от 27.02.2018
N!! 312- ки (вх. от 27.02.2018 Х!! 211тД), в соответствии с ГрадОС1рОительным кодексом
Российской Федерации, Федеральиым законом от 06.10.2003 Х!! 131-ФЗ «Об общих
принципа.х организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Тула, Положеиием «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Х!! 65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в
"роект планировки и проект межевания территории линейного объекта (газопровод
высокого и низкого давления) к д. Ивановка в Ленинском районе Тульской области
(пркложение).

2. Провести вышеуказанные публичные слушания 9 апреля 2018 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тулз, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молоде)f,.'НЫЙмногопрофильный центр «Родина».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публнчных слушаний в следующем
составе:

Ринкман О.И. ~заместитель начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы.

Представители Тульской городскойДумы:

Ионов А.В.

Ядыкин А.Г.

Фаистов А.Ю.

- заместитель председателя Тульской городской Думы;

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

- заместитель "редседателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
разВИllfЮпредпринимательства;

Глава муниципального
образования город Тула Ю.И. Цкипури

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

	00000001